
 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 9 konané dne 18. 1. 2023 - anonymizováno 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 1 (celkem 5) 

 

 

 

Přítomni:   starosta   Ing. Petr Digrin, Ph.D. 
místostarostka  Daniela Páterová, DiS. 
místostarostka   Ing. Hana Kotoučová, Ph.D. 
radní     Bc. Marie Šretrová 

Omluven:   radní    Mgr. Michal Trkan 

Tajemnice:  Mgr. Bc. Anna Stachová 
Zapisovatelka: Mgr. Dina Rišianová 
Hosté: Bc. Judita Kuntová, DiS. (do 17:30), Mgr. Šárka Slavíková Klímová, 

Bc. Markéta Dolejší a Lucie Krejčíková, Bc. Lukáš Říha (do 16:40) 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Usnesení č. 1-9/2023 
RM schvaluje program jednání Rady města č. 9 dne 18.1.2023. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 2-9/2023 
RM schvaluje poskytnutí městského bytu k pronájmu pro organizaci Magdaléna, o.p.s. za účelem 
tréninkového bydlení v rámci sociální služby. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 3-9/2023 
RM souhlasí se záměrem pronájmu pozemku předem vybranému zájemci za účelem hostování 
atrakcí na Skalecké pouti v Mníšku pod Brdy ve dnech 17.7.-23.7.2023 za nájemné 50.000 Kč + 
10.000 Kč záloha na úklid. 
RM schvaluje znění a uzavření smlouvy o pronájmu pozemku parc. č.850/4 v k.ú. Mníšek pod 
Brdy mezi městem Mníšek pod Brdy a paní M.H., bytem …………………… ………., IČ 10154744 za 
účelem zajištění pouťových atrakcí ve dnech 17.7.-23.7.2023. Z textu smlouvy se vypouští 
ustanovení o ohňostroji. 
RM pověřuje OSMI zveřejněním záměru pronájmu. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 4-9/2023 
RM souhlasí s nabídkou uzavření nájemní smlouvy mezi městem Mníšek pod Brdy a panem M.J., 
bytem ………………………….. na pozemky parc.č. 1800/14, 1849/5,1857/16, 1852/1 a 1856/5 v obci a 
k.ú. Mníšek pod Brdy za maximální roční nájemné 24 Kč/m2/rok tj. celkem za 23.520 Kč. 
RM pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 5-9/2023 
RM souhlasí s výběrem zhotovitele stavebních prací na akci: Přístavba objektu ZUŠ při MŠ Nová, 
společností MOZAIK, spol. s r.o. 
RM souhlasí se zněním a uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Mníšek pod Brdy a touto 
společností. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 9 konané dne 18. 1. 2023 - anonymizováno 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 2 (celkem 5) 

 

 

 

 
Usnesení č. 6-9/2023 
RM byla seznámena s předloženou projektovou dokumentací změny stavby před dokončením na 
akci:  Parkový chodník podél ulice V Lipkách a souhlasí se zveřejněním výzvy k podání nabídek. 
RM jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v následujícím složení: Eva 
Mesteková, Bc. Judita Kuntová, DiS., Oldřich Šašma. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 7-9/2023 
RM bere na vědomí předložený Diagnostický průzkum místní komunikace v ulici Řevnická. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 8-9/2023 
RM nesouhlasí s proplacením částky 2.996,81 Kč na účet paní B. Předmětné poškození 
komunikace se nenachází v katastru města Mníšek pod Brdy. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 9-9/2023 
RM bere na vědomí nabídky od pojišťovacího makléře Respect.  
RM souhlasí s navýšením pojistných částek pro stavby a movité věci o 20%. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 10-9/2023 
RM jmenuje s účinností od 19.1.2023 předsedu a členy Škodní komise města Mníšek pod Brdy v 
následujícím složení: 

předseda: Daniela Páterová, DiS 
člen:  Mgr. Michal Trkan 
člen:  Věra Gvozdková 

PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 11-9/2023 
RM jmenuje s účinností od 19.1.2023 předsedu a členy Likvidační komise města Mníšek pod Brdy 
v následujícím složení: 

předseda: Bc. Judita Kuntová, DiS. 
člen:  Bc. Marie Šretrová 
člen:  Ing. Miroslava Jelínková 

PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 12-9/2023 
RM schvaluje záměr pronájmu bytu č. 10 v ul. Skalecká č.p. 519, Mníšek pod Brdy předem 
vybranému zájemci paní B.B. 
RM pověřuje OSMI zveřejněním záměru pronájmu. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 9 konané dne 18. 1. 2023 - anonymizováno 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 3 (celkem 5) 

 

 

 

 
Usnesení č. 13-9/2023 
RM souhlasí se stavebními úpravami a vznikem nové BJ v bytovém domě č.p. 522, 523 na 
pozemku parc.č. 1884 v k.ú. Mníšku pod Brdy za dodržení podmínek 1.SčV, a.s. a podmínky 
uzavření Smlouvy ve smyslu § 86 zákona č. 183/2006 Sb. stavební zákon v plat. znění. 
RM souhlasí s aktualizovaným návrhem smlouvy mezi městem Mníšek pod Brdy a žadatelem a s 
jejím uzavřením. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 14-9/2023 
RM souhlasí s půdní vestavbou v bytovém domě s č.p. 563 a 564 v ulici 5. května v Mníšku pod 
Brdy na pozemku parc.č. 1805, 1808/3, 1808/4 v k.ú. Mníšku pod Brdy za podmínky nového 
řešení likvidace dešťových vod dle vyj. 1.SčV, a.s. včetně zapracování do projektové dokumentace 
a uzavření Smlouvy ve smyslu § 86 zákona č. 183/2006 Sb. stavební zákon v plat. znění. 
RM souhlasí s aktualizovaným návrhem smlouvy mezi městem Mníšek pod Brdy a žadatelem a s 
jejím uzavřením. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 15-9/2023 
RM nesouhlasí se stavbou vodovodní přípojky a s napojením pozemku parc.č. 74 (č.ev.418) na 
vodovodní řad vedený v pozemku parc.č. 6/7 v k.ú. Rymaně. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 16-9/2023 
RM souhlasí se zrušením Rozhodnutí o povinnosti veřejné služby provozovateli 1.SčV, a.s. se 
sídlem Ke Kablu č.p. 971, 100 00 Praha 10 ve městě Mníšek pod Brdy u vodovodního řadu ORLEN 
UNIPETROL RPA, s.r.o. z důvodu předání tohoto řadu do vlastnictví města Mníšek pod Brdy. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 17-9/2023 
RM souhlasí se změnou systemizace pracovních míst Městské policie Mníšek pod Brdy, a to 
navýšením počtu pracovních míst strážníků Městské policie Mníšek pod Brdy o 2 s účinností od 
1.2.2023. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 1 (Kotoučová) 
 
Usnesení č. 18-9/2023 
RM jmenuje strážníka Luboše Typlta zástupcem určeného strážníka Mgr. Petra Smorádka. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
 
 
 
 
 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 9 konané dne 18. 1. 2023 - anonymizováno 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 4 (celkem 5) 

 

 

 

 
Usnesení č. 19-9/2023 
RM schvaluje Směrnici č. 1/2023 pro manipulaci se zbraněmi drženými na základě zbrojní licence 
dle zákona 119/2002 Sb., o střelných zbraních a střelivu, ve znění pozdějších předpisů. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
 
Usnesení č. 20-9/2023 
RM bere na vědomí oznámení o konání veřejného vystoupení – 2. podzimní DUO výstavy morčat 
pořádané Českým svazem chovatelů, z.s., ZO Mníšek pod Brdy dne 16.9.2023 v ZŠ Komenského 
420. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 21-9/2023 
RM schvaluje připojení města Mníšku pod Brdy k mezinárodní kampani Vlajka pro Tibet dne 
10.3.2023 vyvěšením tibetské vlajky na budově městského úřadu. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 22-9/2023 
RM schvaluje bezplatné zapůjčení velkého sálu v Pavilonu ZŠ v termínu 25.2.2023 k pořádání 
dětského karnevalu, který organizuje MC Oáza. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 23-9/2023 
RM schvaluje bezplatné zapůjčení velkého sálu v Pavilonu ZŠ v termínu 8.2.2023 pro prezentaci 
filmové tvorby dětí ze ZUŠ Řevnice – pobočka Mníšek pod Brdy. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 24-9/2023 
RM schvaluje bezplatné zapůjčení velkého sálu v Pavilonu ZŠ v termínu 22.2.2023 na pololetní 
vystoupení dětí ze ZUŠ Řevnice – pobočka Mníšek pod Brdy. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 25-9/2023 
RM bere na vědomí zápis z jednání Komise pro sociální oblast a rodinnou politiku ze dne 
16.1.2023. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 26-9/2023 
RM schvaluje Smlouvu o poskytnutí dobrovolného peněžitého příplatku pro Mníšeckou servisní, 
s.r.o. a postupuje do ZM. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 9 konané dne 18. 1. 2023 - anonymizováno 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 5 (celkem 5) 

 

 

 

 
Usnesení č. 27-9/2023 
RM schvaluje bezplatné zapůjčení velkého sálu v Pavilonu ZŠ v termínu 24.2.2023 k pořádání 
dětského karnevalu, který organizuje MŠ Mníšek pod Brdy, ul. 9. května. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Digrin, Ph.D. v. r.    Daniela Páterová, DiS. v. r. 
starosta                   místostarostka 
 


